RESULTADOS

PRUEBA DE
NACIONALIDAD
DOCUMENTO DE PROMEDIO (20) CONOCIMIENTOS ENTREVISTA (20)

(10)
IDENTIFICACION =
1085950382

1123310119
1085305452
10853272021
1080903117
1085333992
1085326639

No alcanzé puntaje minimo prueba de conocimientos.
Alcanzo puntaje minimo en prueba deconocimientos.

San Juan de Pasto, 24 de noviembre de 2021.




